Contratação de empresa especializada em engenharia/arquitetura para a realização de reformas 
de praças existentes no Município de Buerarema/BA. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da 
Empresa L S SENA CONSTRUTORA EIRELI CNPJ: 19.156.914/0001-74, no lote único, com um valor de 
R$ 1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais). Valor Global R$ 1.400.000,00 (um milhão e 
quatrocentos mil reais). Vigência: 05 (cinco) meses. Buerarema/BA, 28 de Novembro de 2024. Vinícius 
Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram

[...]

engenharia/arquitetura para a realização de reformas de praças existentes no Município de Buerarema/BA, 
HOMOLOGA o Processo de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, celebrando o Contrato com a Empresa: L 
S SENA CONSTRUTORA EIRELI CNPJ: 19.156.914/0001-74, no lote único, com um valor de R$ 
1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais). Valor Global R$ 1.400.000,00 (um milhão e 
quatrocentos mil reais). Vigência: 05 (cinco) meses. Buerarema, 28 de Novembro de 2024. Vinícius Ibrann 
Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 137A/2024 VINCULADO A CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 
005/2024